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I miei obiettivi: 
	  
	  
	  
	  
	  

Contenuti Programmati 
 

Time Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica 
07:50        
09:00        
12:00        
13:00        
13:30        
14:00        
14:30        
15:00        
18:00        
19:00        
22:30        
	  
Week To-Do List  
 

¨ Partecipare ad una Twitter Chat ( 1 volta) 
¨ Retwitare contenuti pertinenti (2-3 volte al giorno) 
¨ Twittare Frasi Famose ( 3 volte) 
¨ Twittare nuovi post o i propri prodotti   (ogni giorno) 
¨ Usare Hashtag rilevanti (ogni giorno) 

 
	  

I miei progressi 
 

	   Inizio della settimana Fine della settimana 
Twitter Followers 	   	  

Twitter Interaction (retweets/favorites) 	   	  
Visite al Blog da Twitter 	   	  

Business growth 	   	  
	  

Twitter Strategy   Settimana n. 


